








UTVIKLINGSPROSJEKTER  

  

KOFOR har en rekke talentutviklings-
prosjekter innen musikkproduksjon. 
Et eksempel er Kaja Bremnes som har 
jobbet i vårt studio med lokale 
teknikere/produsent og ekstern 
produsent Andreas Mjøs (Jaga Jazzist). 
Gjennom utviklingsprosjektene løfter vi 
artisten, skaper et toppkvalitets-
produkt, får en kompetanseoverføring 
til lokale produsenter og, ikke minst, 
skaper spennende aktivitet i Tromsø.

MUSIKKPRODUKSJON

KOFOR administrerer et profesjonelt 
lydstudio. Første tiltak i profesjonaliseringen 
av musikkbransjen var å etablere et lyd-
studio for å kunne produsere et fullt ut 
profesjonelt produkt (innspilling) her 
i Tromsø/regionen. Vi tiltrekker allerede 
nasjonale og internasjonale produksjoner 
i tillegg til den lokale og regionale 
satsingen.  

Kaja Bremnes

Nils Petter Molvær i Kysten Studio

American 
Idol-vinneren 
David Cook

Haddy N`Jie Train
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Artister som har jobbet i KOFORs studio:
David Cook, Nils Petter Molvær, Haddy N J̀ie, 
Train, Adjagas, Chris Lee, Bel Canto, Frost m.fl .



TILRETTELEGGERE

Fraflytting fra distrikt til hovedstad eller til utland er et kjent fenomen. Det er 
viktig for Nord-Norge å få beholde sine talenter, ikke minst for å gjøre Tromsø 
og regionen til et attraktivt sted å bo. Det er viktig å trekke til seg profesjo-
nelle aktører fra liknende miljøer i Norge og Norden.

KOFOR er derfor ekstra stolte over å kunne legge til rette for virksomheten til 
hjemvendende artister og produsenter:

”Min samboer,  musikkprodusent Jon Marius Aareskjold, ble engasjert i opp-
byggingen av KOFORs musikkstudio. Med KOFORs entusiasme som grobunn, 
var det heller ikke så vanskelig å la seg overtale til å endelig vende nesen 
nordover. Det var en drøm for meg som gikk i oppfyllelse, og det føles ikke 
minst meningsfylt å få spille for et Tromsø-publikum, å gi hjembyen noe.”
Anneli Drecker

“Jeg opplevde for første gang en byråkratisk velvilje da jeg flyttet fra Oslo til 
Tromsø, spesielt med uvurderlig fødselshjelp i forbindelse med etablering av 
mitt studio. Jeg ble, og er fortsatt, imponert over KOFORs vilje og evne til å 
faktisk få ting til å skje her i byen, og ikke bare prate om det.” 
Poppa Lars, Tungtvann

”Det ser ut som Tromsø by med KOFOR endelig har gått fra rollen som 
enestående tilrettelegger for kulturfraflytting til rollen som enestående 
tilrettelegger for kulturblomstring.” 
Per Martinsen og Aggie Peterson

Kompetanseoverføring viktig!
Unge talenter møter erfarne aktører, og naturlige og 

spennende krysspunkter skapes! 
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ROCKENS HUS: 
- et regionalt kraftsenter for rytmisk musikk
		
Dette musikkens hus skal inneholde øvingslokaler, et profesjonelt lydstudio, produksjonssuiter, scene/pre-produksjonslokale, 
kontorfasiliteter for aktører innen musikknæringen, musikkvideoproduksjon mm.

Øvingslokaler og lydstudioet som vi drifter i dag er midlertidige løsninger - de skal inn i den permanente løsningen.

Kommunestyret i Tromsø kommune vedtok 26.august 2009 at man godkjenner utredning av Rockens Hus i dagens brannstasjon i 
Tromsø sentrum. Planen er at denne utredningen legges frem for politisk behandling i begynnelsen av 2010, og at detaljeplanlegging 
og prosjektering starter våren 2010. Med en smidig prosess og nødvendige avklaringer vil Rockens Hus kunne bli realisert i 2011!
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• Andre regionale kompetansesentre for rytmisk musikk 
BRAK i Bergen, STAR i Stavanger, Rock City i Kristiansand og 
Østafjellske i Drammen.

• Buktafestivalen 
Samarbeidsprosjektet ”Unge talenter i Bukta” som er en 
mønstring blant rockefabrikkene der 2 vinnere får spillejobb under 
Buktafestivalen og en profesjonell studioinnspilling.

• Ungdomshuset Tvibit 
Frem til vi får et eget hus er det her man møter KOFOR. Gjennom et 
nært samarbeid med Tvibit har det vokst frem mange samarbeids-
prosjekter, bl.a. ”Sounddesign” - en filmmusikkworkshop under 
Nordisk Ungdomsfilmfestival (NUFF).

• Musikkrådet 
Rockefabrikkene drives i samarbeid med Musikkrådet Troms. Andre 
kontinuerlige samarbeidsprosjekter er AKKS Tromsø, Musikk i 
Fengsel og Utekontakten i Tromsø.

STØTTESPILLERE: Tromsø kommune, Nordland-, Troms- og Finnmark fylkeskommuner, Kultur- og kirkedepartementet, 
SpareBank1 Nord-Norge, Norsk musikkråd og en stor takk til Tromsølåtfondet!

• Yoghurt kulturinkubator 
Sammen legger vi til rette for utvikling av kulturnæring innenfor 
musikkfeltet.

• Tromsøjazz 2010 
Samarbeidsprosjekt mellom KOFOR, Nordnorsk Jazzsenter og 
Tromsø Jazzklubb. Formålet med prosjektet er å øke satsingen på 
jazz og styrke Tromsø som fylkesscene.

• Insomniafestivalen 
Workshopen Go Live gir musikere muligheter til å utvikle sitt 
artistiske uttrykk ved hjelp av kreativitet og innovasjon.

• Music Export Norway 
Utveksling av kompetanse for å styrke norsk musikkeksport.

• Rytmisk Kompetansenettverk i Nord 
Regionalt nettverk som skal være katalysator for rytmisk 
kompetanse i Nord-Norge.

VÅR WEBPORTAL www.kofor.no
Her finner man info om søknadsskriving, kurstilbud, øvings- og studiofasiliteter etc og 
kan søke etter musikere! Annen viktig funksjon er synliggjøring av artister gjennom vår 
webradio og bandindeks - i samarbeid med tromsøby.no.
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